

---

## **PACHET BUNURI INTRETINERE**

I.D.: 83870362

---

Data publicarii	23.06.23	Coduri CPV	44423000-1
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 328,56 RON - 328,56 RON

---

Descriere: FURTUN PRIMOFLEX 1/2 50M KARCHER (BUC) 3FA2645-139 1.0 226.890 226.89 43.11 270.00  
PISTOL DE STROPIT REGLABIL CU 4 FUNCTII ERGO 53-340 CELFAST (BUC) 3FB53-340 1.0  
67.230 67.23 12.77 80.00 CONECTOR RAPID 1/2-5/8 BASIC 50-130 CELFAST (BUC) 3FB50-130  
4.0 4.620 18.48 3.52 22.00 STUT CU FILET INT 3/4 IDEALLINE 50-655 CELFAST (BUC) 3FB50-  
655 2.0 4.20 8.40 1.60 10.00 MUFA FURTUN 1/2 BASIC 50-100 CELFAST (BUC) 3FB50-100  
2.0 3.780 7.56 1.44 9.00

---